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	岗位
原标准
现标准
教护津贴
卫生费
调资预发
增资额
绩效工资减少额度
补发
2015年月均绩效工资
2016年养老保险个人缴费标准
单位缴纳养老保险
2016缴纳公积金标准
岗位工资
薪级工资
提高10%
基础性绩效A
岗位工资
薪级工资
提高10%
基础性绩效A
专技十级
680
273
0

1483.8
1390
535
0

1183.8
0

15
300
972
300
372
2614
546
1275
725
工勤五级
545
282
0

1273.8
1140
528
0

1063.8
0

0

300
841
210
331
2319
478
1116
631
管理七级
720
317
0

1373.8
1460
619
0

1043.8
0

15
300
1042
330
412
2606
564
1316
729
专技十级（中教一级）
680
391
107
1363.8
1390
765
216
1063.8
5
15
300
1193
300
593
2614
601
1401
764
现基础性绩效A=原基础性绩效A-绩效工资减少额度

	补发=现标准-原标准-调资预发

	2016年养老保险缴费标准=（现岗位工资+现薪级工资+现提高10%+教护津贴+卫生费+2015年月均绩效工资）×12%

	2016年公积金缴费标准=（现岗位工资+现薪级工资+现提高10%+现基础性绩效工资A+教护津贴+卫生费+绩效工资减少额度+2015年月均绩效工资）×12%


